*Milvus*] Non rete accipitri tenditur, neque miluo. *Phorm.* II. 2. 16.

*Mina*] Minas pro ambobus viginti dedi. *Eun.* I. 2. 89. Hic sunt tres minæ. *Eun.* III. 2. 18. Emit? quanti? P. Viginti minis? *Eun.* V. 5. 14. Tibi perdere talentum hoc pacto satius est, quam illo minam. *Heaut.* III. 1. 66. Minas quidem decem habet a me filia. *Heaut.* IV. 7. 7. Minas decem conradet aliunde. *Adelph.* II. 2. 34. Dedit præ-

terea in sumptum, dimidium minæ. *Ad.* III. 3. 16. Minas quinque accipe. *Phorm.* II. 3. 63. Solæ triginta minæ. *Phorm.* III. 3. 24.

*Mina*] Si illum relinquo, ejus vitæ timeo: sin opitulor, hujus minas. *And.* I. 3. 5.

*Minerva*] Si ex capite sis meo natus, item ut aiunt Minervam esse ex Jove. *Heaut.* V. 4. 13.

*Minime*] Minime multos lædere. *Eun.* prol. 2. Cum minime vellem, minimeque opus fuit. *Eun.* II. 3. 42. Minime gentium. *Eun.* IV. 1. 11. Minime mirum. *Heaut.* II. 3. 4. Minime miror. *Adelph.* II. 1. 24. Id mea minime refert. *Adelph.* V. 4. 27.

*Minimus*] Ut te redimas captam, quam queas minimo. *Eun.* I. 1. 30. Quomodo minimo periculo id demus adolescentulo. *Heaut.* III. 1. 68. Quam minima in spe situs erit. *Heaut.* V. 2. 44.

*Minitor*] Abituram se abs te esse illico minitabitur. *Heaut.* III. 1. 80. vide notas.

*Minor. Adject.*] Filium minorem. *Eun.* II. 2. 58. Quasi istic mea res minor agatur, quam tua. *Heaut.* II. 3. 113. Minor est erratio. *Adelph.* IV. 2. 41. Minor ergo eras damno auctus est. *Heaut.* IV. 1. 15. vide notas.

*Minor. verbum*] Nunc minatur porro, scæ id, quod machis solet. *Eun.* V. 4. 35. In diem istæ est fortasse, quod minare. *Eun.* V. 6. 19. vide notas.

*Minuo*] Nec tu ea causa minueris hæc quæ facia. *And.* II. 3. 18. Ut aliqua pars laboris minuatur mihi. *Heaut.* prol. 42. Non minuas meum consilium. *Hec.* IV. 3. 10. Minue vero iram. *Phorm.* II. 3. 88. Hæcino erat ea quæ nostros minus fructus vilitas? *Phorm.* V. 8. 24. Vide notas.

*Minus*] Quo sunt minus. *And.* I. 2. 26. Quo tu minus scis serumas meas. *And.* IV. 1. 31. Hoc nemo fuit minus ineptus. *Eun.* II. 1. 21. Nil minus. *Eun.* III. 1. 45. Minus potens, quam tu, minus notus, minus amicorum hic habens. *Eun.* IV. 6. 22. Qui minus? *Eun.* V. 7. 3. Quanto minus spei est, tanto magis amo. *Eun.* V. 8. 23. Mihi jam minusque obtemperat. *Heaut.* III. 3. 33. Nihilominus ego hoc faciam tamen. *Heaut.* V. 3. 10.

*Minutus*] Olera et pisciculos minutos. *And.* II. 2. 32.

*Mirabilis*] Vos esse istiusmodi, et

nos non esse, haud mirabilest. Heaut. II. 4. 7.